Municipalidad Distrital

de San Antonio

En aplicacién del Articulo 3 del Reglamento de Decreto Legislativ
aprobado mediante Decreto Supremo N° 075-2008-PCM, bajo el ré

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 01-2024-MDSA

o N° 1057, que regula el Régimen Especial de Contratacion Administrativa de Servicios,
gimen laboral del Decreto Legislativo N° 1057 y sus modificatorias, asi como en el marco

de lo establecido en RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000132-2022-SERVIR-PE y otros. El comité de Seleccion procede a la publicacion de resultados
de evaluacion curricular, en la cual se obtuvo los siguientes resultados:

JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTOS

APTO/NO

N°| NOMBRES APELLIDOS DNI PTONC | PUNTAJE | OBSERVACIONES
1 | JOSUE LUIS CONDORI FARFAN | 41127811 | NO APTO - NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
2 | WILSO SALAZAR YRIGOIN | 33593518 | APTO 50 -
DANNY NO CUMPLE CON ADJUNTAR LOS FORMATOS ESTABLECIDOS
B | AreTANIRE ROCA LUQUE 43070270 | NO APTO - e
7 TELVA MELINA | ZUKIGA VIZCARRA | 44860117 | APTO 38 .
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION FINANCIERA
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI AT:;’SO PUNTAJE | OBSERVACIONES
1 | EDGAR APAZA APAZA 43541126 | APTO 43 -
NORMA
3 fj2e BUTRON CUAYLA | 04437679 |  APTO 50 :
CAMA ]
3 | JIMMY ROBERT | iaeh 110 29725046 | NO APTO ) NO ADJUNTA ANEXOS Y NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE.
4 | JESUS GERARDO &Tﬁﬁgi 41535417 | NO APTO ; NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE
CRISTOBAL LUJANO TAPIA 01315761 | NO APTO ; NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE
RODRIGUEZ NO CUMPLE CON EL ORDEN DE FOLIACION CONFORME A LAS
6 | ALFREDO Sy T 24890838 | NO APTO . e
7 Mims SILVA GOMEZ 40060584 | NO APTO - NO ADJUNTA FORMATOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES.

JEFE DE LA OFICINA DE EQUIPO MECANICO
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N° | NOMBRES APELLIDOS DNI A':rlf?r’ (';‘ O | PUNTAJE | OBSERVACIONES
ALVARADO
I |JBSUSANGEL | ALVARAL 40448890 |  APTO 8 |-
2 | ERIC CORNEJO 04742269 | APTO 3 |-
MAQUERA NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO EN EL
Ph RENE DUBERLI 40724408 | NO APTO : ORI BSARIE T
NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDG EN EL
4 | LARA ANGELINO | GIANCARLO 43781421 | NO APTO - LLENADO DEL FORMATO 1, NO ADJUNTO CURRICULUM
VITAE DOCUMENTADO.
JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZACION
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI Algg{(r)vo PUNTAJE | OBSERVACIONES
I [JOSEMIGUEL _| DELA PAZRAMOS | 42982583 | APTO 50 |- '
JORGE NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDO EN EL
2 MAMANI CHINO | 47668245 | NO APTO ; LLENADO DEL FORMATO 1 Y NO ADJUNTA CURRICULUM
EDUARDO S
oa— NO CUMPLIO CON ADJUNTAR LOS FORMATOS 03,04,05,06,07,08
3 | CONSTANTINO | PARICELA 29383875 | NO APTO : NO ADJUNTO CURRICULUM VITAE EN EL ORDEN
ESTABLECIDO CONFORME A LAS BASES.
4 | HINDALICIO YUCRAESTUCO | 04744184 | APTO 0 |-
JEFE DE LA OFICINA DE PRESUPUESTO
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI A';Tl,(;’g O | PUNTAJE | OBSERVACIONES
REINALDO NO REALIZA LA FOLIACION CORRECTA CONFORME A LAS
R P APAZA CHALLCO | 45390244 | NO APTO - B |
2 | LUIS GERARDO | BRICENO DIAZ 04430705 | NO APTO | Dot SALIZA LA FOLIACION CORRECTA CONFORME A LAS
NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDO EN EL
3 | PEDRORODY | CATARICONDORI | 30843731 | NO APTO - LLENADO DEL FORMATO 1
pr——— NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDO EN EL
4 | SaaLDO MAMANI FLORES | 04743870 | NO APTO - LLENADO DEL FORMATO 1 Y NO ADJUNTA LA CONSTANCIA
DE HABILITACION
5 | PACCO CHOQUE | NESTOR ALIPIO 01344889 | NO APTO 5 NO REALIZA LA FOLIACION CONFORME A LAS BASES.
YESENIA POMAREDA
6 | o e 40679398 | NO APTO - NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
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FABIOLA SALAMANCA ;
2 | ton e 46850888 | NO APTO ] NO CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
8 | LUZAMERICA | VILCA AYALA 40180572 | NO APTO ; EQS'E%A”ZA LA FOLIACION CORRECTA CONFORME A LAS
SHERLEY ZEGARRA NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDO EN EL
% | GIOVANA NOBLECILLA 30858026 | NO APTO . LLENADO DEL FORMATO 1.
NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDO EN EL
10 | ALANNEYSHER | CCOTA SUCAPUCA | 42164420 | NO APTO : LLENADG DEL PORLT LT
JEFE DE LA OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI A';’;,‘;,’go PUNTAJE | OBSERVACIONES
FABIOLA AMAYA
A MELIZA SANTIVANEZ 45568899 LD 42 B
2 | EDWIN CCAMA ZURITA 01311973 | APTO 48 -
FLORENTINO ,
COLANA ARI LUIS ALBERTO 04433602 | NO APTO : NO REALIZA LA FOLIACION CONFORME A LAS BASES.
ROSMERY CONDORI :
3 e ORI AT 73525732 | NO APTO ) NO REALIZA LA FOLIACION CONFORME A LAS BASES.
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
5 | RUBEN FLORES GOMEZ 40704148 | NO APTO - ADJUNTA FORMATOS REQUERIDOS Y NO ADJUNTA
CURRICULUM VITAE DOCUMENTO,
6 | FELIX LOPEZ QUISPE 01553654 | APTO 49
7 | PIERA ANTONIA | ROJAS QUISPE 70790066 | APTO 45 N
JEFE DE LA OFICINA DE SECRETARIA GENERAL, GESTION DOCUMENTARIA E IMAGEN INSTITUCIONAL
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI Aﬂgﬁ’go PUNTAJE | OBSERVACIONES
I_| YENY YOVANY | CALSIN RAMOS 40085347 | APTO 48 .
COTACALLAPA »
2 | RICHARD s 41925072 | NO APTO " NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA.
3 | EDUARDO HUAMANI HUACHO | 43585276 | NO APTO ) NO ADJUNTA FORMATOS CONFORME A LAS BASES.
NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDO EN EL
4 | JOSE MARTINEZ CHURA | 40759999 | NO APTO - DO RE, T
SALGADO
5 | SANDRA ESTHER | SALGADO 40752547 | APTO 48 ]
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6 | MARITZA SARAVIA ANGLES | 01292210 | NO APTO : NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE

; ﬁg}{s:l}iuo AMADOR MARTIN | 41178473 | NO APTO ] NO ADJUNTO CONSTANCIA DE HABILITACION VIGENTE.

JEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

N° | NOMBRES APELLIDOS DNI A';Tl,?r/go PUNTAJE | OBSERVACIONES

1 ngégm FLORES CALIZAYA | 00488215 | NO APTO ; NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO

2 gg’;ﬁ e LUQUE PUMA 40431999 | NO APTO i NO ADJUNTO CURRICULUM VITAE

; NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y NO ACREDITA

3 | PAOLOANDRES | MAMANITICONA | 72203786 | NO APTO - LA ESPECIALIZACION EN SEGURIDAD INFORMATICA.

4 | JUVER GALVAN ;’gﬁfﬁfw 45251179 | NO APTO ; NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE

JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE PROYVECTOS
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI Al;TP‘,)r’ONO PUNTAJE | OBSERVACIONES
1_| DELIA MAGALID | CABRERA HUAMAN | 24002879 | NO APTO - NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
GUSTAVO NO LLENO LAS FICHAS DE POSTULACION COMPLETAMENTE
2 | ALEXANDER HERVAS VILCA 05631412 NOAPTO - Y NO ACREDITA EL CURSO DE GESTION PUBLICA.
QUINTANILLA - NO REALIZA LA FOLIACION CORRECTA CONFORME A LAS

3 | GBLNIO CARLOS | QUTNTANILLA 40768227 | NO APTO i

4 | RUBEN LUIS SOTO NOVA 29399861 | NO APTO - EXS';‘;’UNTA CURRICULUM VITAE REQUERIDO EN LAS

SUB GERENTE DE COMERCIO, LICENCIAS Y CONTROL SANITARIO

N° | NOMBRES APELLIDOS DNI A';TP‘;’ONO PUNTAJE | OBSERVACIONES

I [ JUAN ALBERTO | SOSA AMEZQUITA | 04436422 | APTO 53 2

HECTOR VILLANUEVA
2 | ARTURO ROSSELL 04641355 |  APTO 4“
3 TRICKI VIZA RAMOS 44838694 | NO APTO - NO ANEXA FORMATO DOS REQUERIDO EN LAS BASES.
SUB GERENTE DE EJECUCION COACTIVA

N° | NOMBRES APELLIDOS pnp | APTONO | bunTAJE | OBSERVACIONES

APTO




%
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NO REALIZA LA FOLIACION CORRECTA CONFORME A LAS

1 | JUAN ORESTES | ARIAS RAMOS 41645469 | NO APTO 2 BASES Y NO ADJUNTA CURRY UL 1t e
RENATO NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE Y NO PRESENTG
- reeni SALAS COAYLA 41942238 | NO APTO ; FORMATTS COMPL S r
A TEJADA NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE REQUERIDO EN LAS
ANA PAMELA DRACCRuA 44901158 | NO APTO ; ety
4 | LILIKATERIN | ZUBIATE LUNA 42775491 | NO APTO : NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
SUB GERENTE DE ESTUDIOS DE INFRAESTRUCTURA
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI Aﬂ‘;’go PUNTAJE | OBSERVACIONES
NO REALIZA LA FOLIACION CORRECTA CONFORME A LAS
1 | JOSEALBERTO | CAHUANA ARIAS | 00498715 | NO APTO i BASES A0 ABINoC o
2 |ANAGISELLE | CHAVEZ ALBA 40534354 | NO APTO : NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE ’
NO ADJUNTA LA CONSTANCIA DE HABILITACION Y NO
CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDO EN EL LLENADO
3 | JULIACLEILA | LAURA QUISPE 47109933 | NO APTO ’ S SO e
SUB GERENTE DE ESTUDIOS SOCIALES Y ECONOMICOS
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI ATP(]’,’SO PUNTAJE | OBSERVACIONES
NO ADJUNTA LA CONSTANCIA DE HABILITACION Y NGO
] T CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS REQUERIDO EN EL LLENADO
JACQUELINE ANCCO PINEDA | 45420811 - DEL FORMATO 1, Y NO ADJUNTA CURRICULUM
DOCUMENTADO.
5 CUAYLA APTO 50 -
ROMEL PEDRO GUTERREZ 04743743
3 | BLADIMIR DEZA CATACORA | 72089937 | NO APTO . NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE
EMILIO
) [Fr— HOLGADO MAMANI | 02295517 | NO APTO . NO ACREDITA EL CURSO DE GESTION PUBLICA.
> | CESAR MANUEL | RIVERA CRUZ 04649151 | NOAPTO . NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE
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NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE Y NO PRESENTO

6 | CLARA ROSADO NO APTO -
VICTORIA PENALOZA 04434314 FORMATOS COMPLETOS

7 NO APTO } NO CUMPLE CON PRESENTAR EN EL ORDEN ESTABLECIDO
NOE JEAN YONSEN SALGADO | 04431309 LOS FORMATOS.

SUB GERENTE DE GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI AT;,(;‘/go PUNTAJE | OBSERVACIONES
NO CUMPE CON PRESENTAR EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN

MARIBEL -

1 ) B COAYLA CUAYLA 04431700 NO APTO LAS BASES ( LAS CAPACITACIONES)
CLORINDA

2 | MARIA NO APTO - NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE
ALEJANDRA MALMA CORDERO 01323958

3 | MANUEL RAMOS CRUZ 42767248 NO APTO - NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL.
ARTURO

4 NOE MOISES VIZA CHURA 41024227 NO APTO - NO REALIZO LA FOLIACION CONFORME A LAS BASES.

SUB GERENTE DE MANTENIMIENTO
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI Al;Tl;(,;,/ONO PUNTAJE | OBSERVACIONES
1 WILBER CUTIMBO CHOQUE | 04438372 NO APTO - NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO REALIZA LA FOLIACION CORRECTA CONFORME A LAS
2 | LEYDY NO APTO -
4 s

ELIZABET HUMIRE VIZA 7236603 BASES

3 JOSE LUIS LEIVA MEJIA 40364330 NO APTO - NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 | KEVIN ~ NO APTO . NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACI(’)N VIGENTE Y NO
ANDERSON MINANO CHOQUE 70135543 ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
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PENA

NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO
CONFORME A LAS BASES NI DNI Y NO CUMPLE CON LAS

5 | WILLIAM NO APTO = P
BRANKG PORTOCARRERO 04437939 FOLIACION CONFORME A LAS BASES.
SUB GERENTE DE OBRAS
1 - PATINO 40539655 | NO APTO - NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE
JOSE PAUL VELASQUEZ
SUB GERENTE DE SANEAMIENTO Y DESARROLLO TERRITORIAL
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI A‘;Tl,(;fg 9 PUNTAJE | OBSERVACIONES
1 | ALFREDO CATACORA DEL 04403174 | NO APTO 5 NO ADJUNTA DNI
FAUSTINO CARPIO
> | RIDDLEY ) NO APTO ) NO ACREDITA LA CAPACITACION EN GESTION PUBLICA, NO
YA R FLORES RAMIREZ, 47822462 CUMPLE CON LAS FOLIACION CONFORME A LAS BASES.
3 ) RAMOS NO APTO = NO ADJUNTA CONSTANCIA DE COLEGIATURA.
MARIBEL ARQUINIEVA 45866368
SUB GERENTE DE SERVICIOS Y PROGRAMAS SOCIALES
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI Agg/go PUNTAJE | OBSERVACIONES
i NO APTO NO REALIZA LA FOLIACION CORRECTA CONFORME A LAS
JORGE CHIPA CHECCO 72283853 ) BASES.
2 | MARCO DEZA CATACORA 46006992 | NO APTO = NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACION.
FELICIANO
3 | AMPARO LLERENA APAZA 29567125 | NO APTO - NO CUMPLE CON EL CORRECTO LLENADO DEL FORMATO 02
ROSARIO
4 | JUNIOR ADONIS QUISPE SIGUAIRO | 70211606 | NO APTO - NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,




Municipalidad Distrital
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HENRY CESAR QUISPE VIZCARRA | 04437367 NO APTO - NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE

DESIERTAS

1. JEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
2. JEFE DE LA OFICINA DE PRESUPUESTO

3. SUB GERENTE DE EJECUCION COACTIVA

4. SUB GERENTE DE ESTUDIOS DE INFRAESTRUCTURA

5

6

SUB GERENTE DE GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES

SUB GERENTE DE MANTENIMIENTO
7. _SUB GERENTE DE SANEAMIENTO Y DESARROLLO TERRITORIAL
8. SUB GERENTE DE SERVICIOS Y PROGRAMAS SOCIALES
9.
1

JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE PROYECTOS
0. SUB GERENTE DE OBRAS

FECHA DE ENTREVISTAS PRESENCIALES: 25 DE ENERO DEL 2024

LUGAR: AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO - APERSONARSE CON SU DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.

JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTOS
N° NOMBRES APELLIDOS DNI HORARIO DE ENTREVISTA
1 | WILSO SALAZAR YRIGOIN 33593518 | 09:00 a.m. a 09:15 a.m.
2 | ELVA MELINA ZUNIGA VIZCARRA 44860117 | 09:16 a.m. a 09:30 a.m.
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION FINANCIERA
NOMBRES APELLIDOS DNI HORARIO DE ENTREVISTA
1 | EDGAR APAZA APAZA 43541126 | 9:31 2 9:45 am
2 | NORMA MARLENY BUTRON CUAYLA 04437679 | 9:46 a 10:00 am
JEFE DE LA OFICINA DE EQUIPO MECANICO
N° | NOMBRES APELLIDOS DNI HORARIO DE ENTREVISTA
1 [ JESUS ANGEL ALVARADO PACHECO 40448890 | 10:01 am a 10:15 am
2 | ERIC CORNEJO 04742269 | 10:16 am a 10:30 am
JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZA CION
N° | NOMBRES | APELLIDOS |  DNI [ HORARIO DE ENTREVISTA
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1 | JOSE MIGUEL DE LA PAZ RAMOS 42982583 | 10:31 am a 10:45 am
2 | HINDALICIO YUCRA ESTUCO 04744184 | 10:46 am a 11:00 am
JEFE DE LA OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES

N° | NOMBRES APELLIDOS DNI HORARIO DE ENTREVISTA
1 | FABIOLA MELIZA AMAYA SANTIVANEZ 45568899 | 11:01 ama 11:15 am
EDWIN FLORENTINO CCAMA ZURITA 01311973 | 11:16 am a 11:30 am
3 | FELIX LOPEZ QUISPE 01553654 | 11:31 am a 11:45 am
4 | PIERA ANTONIA ROJAS QUISPE 70790066 | 11:46G am a 12:00 m

JEFE DE LA OFICINA DE SECRETARIA GENERAL, GESTION DOCUMENTARIA E IMAGEN INSTITUCIONAL

N° | NOMBRES APELLIDOS DNI HORARIO DE ENTREVISTA
1 | YENY YOVANY CALSIN RAMOS 40085347 | 12:01 pm a 12:15 pm
SANDRA ESTHER SALGADO DELGADO 40752547 | 12:16 pm a 12:30 pm

SUB GERENTE DE COMERCIO, LICENCIAS Y CONTROL SANITARIO

N° | NOMBRES APELLIDOS DNI HORARIO DE ENTREVISTA
1 | JUAN ALBERTO SOSA AMEZQUITA 04436422 | 12:31 pm a 12:45 pm
HECTOR ARTURO VILLANUEVA ROSSELL 04641855 | 12:46 pm a 13:00 pm

SUB GERENTE DE ESTUDIOS SOCIALES Y ECONOMICOS

N° | NOMBRES APELLIDOS DNI HORARIO DE ENTREVISTA

1 | ROMEL PEDRO CUAYLA GUTIERREZ 04743743 | 13:01 pm a 13:15 pm




